[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ

О предоставлении льгот членам добровольной пожарной дружины
Принято сельским Советом народных депутатов                    « 02 » июня 2014 г.

Настоящее решение разработано в соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране, от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», -

Статья 1

Освободить членов добровольной пожарной дружины, участвующих не менее трех раз в год в тушении пожаров на территории сельсовета, от уплаты земельного налога и налога на имущество

Предоставить в налоговую инспекцию списки членов ДПД на предоставление льгот.

Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев
с. Нижние Бузули

«02» июня 2014 года

№ 9
[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июня 2014 года                                                                                                           № 23/16
с. Нижние Бузули

О решении Нижнебузулинского сельсовета «О предоставлении льгот членам добровольной пожарной дружины»

Рассмотрев проект решения Нижнебузулинского сельсовета «О предоставлении льгот членам добровольной пожарной дружины», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнебузулинского сельсовета, Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение Нижнебузулинского сельсовета «О предоставлении льгот членам добровольной пожарной дружины».
2. Направить указанное решение главе муниципального образования, для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                       Л.Ю. Лячканова